И.О. Заведующего  МАДОУ детский сад №181
Подоскиной Е.А.
от  _____________________________________

________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя)

Заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________(фамилия, имя

ребенка) _____________________(дата рождения) на дополнительную платную

образовательную услугу «Студия развития - семь гномов» с ______________2020 г.

С правилами внутреннего трудового распорядка, положениями, режимом дня и условиями

ознакомлен.

Дата: _______________                                        ___________/_____________________

                                                                                   подпись                  расшифровка

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-24T16:25:31+0500